

Peygamberimiz (sav)'in Tüm Alemlere Örnek Tevekkülü

Kimi insanlar olumlu olarak değerlendirdikleri olaylarla mutlu olurken, olumsuz ya da ters gidiyor gibi görünen olaylarla birlikte de hüzne kapılırlar. Oysaki iman edenler için böyle bir sıkıntıya düşmek son derece yersizdir. Allah (cc), Kuran'da her olayı salih kullarının hayrına yarattığını müjdelemiştir. Kuran'da anlatılan bu gerçeği kalbine sindiren bir insan, dünya hayatında her ne olayla karşılaşarsa karşılaşsın, -Allah (cc)'ın izniyle- durumundan hoşnut olmayı ve bu olayın ardında gizlenen güzellikleri ve hikmetleri görebilmeyi başarır.

Kuran'ın, "**Yeryüzünde olan ve sizin nefislerinizde meydana gelen herhangi bir musibet yoktur ki, Biz onu yaratmadan önce, bir kitapta (yazılı) olmasın. Şüphesiz bu, Allah'a göre pek kolaydır**" (Hadid Suresi, 22) ayetiyle, karşılaşılan her olayı ve her detayı Allah (cc)'ın kaderde önceden yaratmış olduğu bildirilmektedir.

İnsanın kendisi için çok faydalı ve güzel olacağını sandığı bir olay, aslında dünyada ve ahirette hüsrana uğramasına neden olacak olabilir. Ya da zarara uğrayacağını düşünerek kaçtığı bir olay kişiye güzellik, bereket, bolluk ve huzur getirecek olabilir. Tüm bunların gerçek bilgisi yalnızca Allah (cc) Katında gizlidir. Allah (cc) kim için neyi dilerse o olur. Rabbimiz'den bize gelen her olay ise, hayır gibi de görünse şer gibi de görünse aslında bizim için hayırlıdır.

Peygamberimiz (sav)'in hayatında, onun, Allah (cc)'a olan derin teslimiyetine ve örnek tevekkülüne dair pek çok örnek yer almaktadır. Peygamberimiz (sav)'in, Mekke'den çıktıktan sonra arkadaşı ile birlikte gizlendiği bir mağaradaki sözleri onun bu üstün tevekkülünün en güzel örneklerinden biridir. Ayette şöyle bildirilmektedir:

... "Hüzne kapılma, elbette Allah bizimle beraberdir." Böylece Allah O'na 'huzur ve güvenlik duygusunu' indirmişti, O'nu sizin görmediğiniz ordularla desteklemiş, inkar edenlerin de kelimesini (inkar çağrılarını) alçaltmıştı... (Tevbe Suresi, 40)

Peygamberimiz (sav) hangi koşulda olursa olsun, daima Allah (cc)'a teslim olmuş, Rabbimiz'in yarattığı herşeyde bir hayır ve güzellik olduğunu bilmiştir. Kuran'da Peygamberimiz (sav)'e, kavmine söylemesi bildirilen şu sözler de bu tevekkülünün bir göstergesidir:

... De ki: "Allah'ın bizim için yazdıkları dışında, bize kesinlikle hiçbir şey isabet etmez. O bizim Mevlamızdır. Ve müminler yalnızca Allah'a tevekkül etmelidirler." (Tevbe Suresi, 50-51)

Allah (cc)'ın en takva kullarından biri olan Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav), çok büyük zorluklarla ve şiddetli olaylarla denenmiş, ancak bunların her birinde tevekkülü ile tüm Müslümanlara örnek olmuştur. Peygamberimiz (sav), kavmindeki inkarcıların ve münafıkların tehdit ve saldırı dolu tavırlarına karşı daima sabretmiş, büyük bir kararlılıkla Allah (cc)'ın dinini tebliğ etmiş ve Müslümanları tehlikelerden koruyarak onları Kuran ile eğitmiştir. Onun bu azminin, başarısının ve cesaretinin temelinde Allah (cc)'a olan güçlü iman, tevekkülü ve teslimiyeti yatmaktadır. Peygamberimiz (sav)'in şu hadis-i şerifi onun herşeyde hayır gören tevekkülüne bir örnektir:

"Mümin kişinin durumu ne kadar şaşırtıcıdır. Zira her işi onun için bir hayırdır. Bu durum, sadece mümine hastır, başkasına değil: Ona memnun olacağı bir şey gelse şükreder, bu ise hayırdır; bir zarar gelse sabreder, bu da hayırdır." (Kütüb-i Sitte, Muhtasarı Tercüme ve Şerhi, Prof. Dr. İbrahim Canan, 2. cilt, Akçağ Yayınları, Ankara, 1992, s. 208)

Peygamber Efendimiz (sav) bu inancı ile olaylar karşısında elinden gelen tüm çabayı göstermiş ancak sonucun Allah (cc)'a ait olduğunu her zaman bilerek, O'na dayanıp güvenmiştir. Allah (cc), onun bu güzel tevekkülü karşısında onu daima güçlü ve başarılı kılmıştır.

Peygamberimiz (sav) bir sözünde ise tevekkül edenlerin göreceklere karşılığı şöyle bir örnekle açıklamıştır:

"Siz Allah'a hakkı ile tevekkül etseniz kuşlar gibi rızıklanırdınız. Onlar aç gider, tok dönerler." (G.Ahmed Ziyatüddin, Ramuz El Hadis, 2. cilt, Gonca Yayınevi, İstanbul, 1997, 357/1)

Müminler için en güzel örnek Peygamberimiz (sav)'in sözleri ve tavırlarıdır. Bu nedenle, herhangi bir zorlukla, nefsinin hoşlanmadığı bir durumla karşılaşan her mümin, Kuran ayetlerini, herşeyi yaratanın Allah (cc) olduğunu düşünerek, Peygamber Efendimiz (sav)'in tevekkülünü örnek almalı, her olayda Allah (cc)'in hayır yarattığını bilmenin sevincini yaşamalıdır.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/peygamberimiz-savin-tum-alemlere-ornek-tevekkulu>